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מ"ת 2658/07/15 – מדינת ישראל נגד מאיר מנחם
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

09 יולי 2015 מ"ת 2658-07-15 מדינת ישראל נ' מנחם(עציר)
2657-07-15  

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מאיר מנחם (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מוטי דורנשטרוך ב"כ המשיב עו"ד יוני שניאור המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים של המשיב .

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של נהיגה בזמן פסילה בשתי הזדמנויות שונות אשר הותלו עליו על
מן הנשקפת  המסוכנות  בשאלת  התמקד  והדיון  בתיק  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכימו  הצדדים  משטרה.  קצין  ידי 

מעצר. בחלופת  לאיינה  והאפשרות  המשיב 

המשיב נוהג משנת 2013 לחובתו הרשעה אחת בעבירה של מהירות.

המבקשת טענה כי מדובר במשיב אשר נשקפת ממנו מסוכנות רבה שלא ניתן לאיינה בחלופת מעצר וזאת בשל העובדה
שלא ניתן לתת אימון במשיב אשר נהג בזמן פסילה בשתי הזדמנויות נוספות.
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לטענת המבקשת מדובר במשיב צעיר שלא הפנים את חומרת העבירה ולפיכך קיים סיכון כי ישוב לבצעה אם לא ייעצר.

מנגד טען ב"כ המשיב כי אין זה המקרה המתאים למעצר עם תום ההליכים. מדובר במשיב צעיר ללא עבר תעבורתי
מכביד אשר הפנים את המעשה שביצע. גם ב"כ המשיב וגם המשיב עצמו טענו, כי המשיב ביצע את העבירה על מנת

להתפרנס. המשיב הפנים את העובדה כי נהיגה בזמן פסילה הינה אסורה גם אם מדובר בפרנסה. המשיב עצמו אמר כי
הבין שלא יוכל לשוב להתפרנס מנהיגתה כל עוד הוא פסול.

זלזול להוכיח  כדי  בה  יש  פסילה  בזמן  ונהיגה  היות  מסוכנות  חזקת  לגביה  עבירה שמתקיימת  הינה  פסילה  בזמן  נהיגה 
ברשויות החוק וחשש שמה המשיב ימשיך וינהג ויסכן בכך את הציבור.

לפיכך אני קובעת כי נשקפת מן הנאשם מסוכנות .

ועל בית משפט לשקול חלופה ראויה אשר תאיין את יהווה חריג  יחד עם זאת, הלכה פסוקה היא כי מעצרו של אדם 
המסוכנות .

בשל העובדה כי למשיב עבר תעבורתי מקל ובשל גילו הצעיר אני מורה על שחרור המשיב בתנאים הבאים אשר יחולו
עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו:

1.         הפקדה כספית בסך 7,000 ₪ .

2.         התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

3.         ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ . הערב יכול להיות אביו של המשיב מר אשר מנחם ת.ז. 58853565 .

4.         המשיב פסול מלנ ג ד לתום ההליכים .

שב"ס ייאפשר למשיב 5 שיחות טלפון עוד היום.

המשיב רשאי להשתחרר בפני קצין משטרה או שב"ס.

לא יעמוד המשיב בתנאים יובא בפני שופט תורן תוך 48 שעות.
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ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה, 09/07/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד השעה 16:00. השעה כעת 13:00 על מנת לאפשר למבקש לשקול החלטה להגיש
ערר.

במידה ועד אז תודיע המבקשת לבית המשפט ובמקביל לסניגור על כוונתה להגיש ערר כי אז החלטת העיכוב תעוכב ב
24 שעות. אין בהחלטתי זו כדי לעכב יישום החלטת השחרור במזכירות בית משפט.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה,
09/07/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת
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